


2

NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA  
	
SPRENDIMAS
DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GRUODŽIO 20 D.  SPRENDIMO NR. T1-212 „DĖL NERINGOS GIMNAZIJOS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO

2023 m. vasario 2 d. Nr. T1-2
Neringa
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, išanalizavusi Neringos gimnazijos 2022 m. gruodžio 9 d. raštą Nr. 1.8-3S-130, Neringos savivaldybės taryba nusprendžia
pakeisti Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainas, patvirtintas Neringos savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T1-212 „Dėl Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“, ir išdėstyti jas nauja redakcija (pridedama).
Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Neringos gimnazijos interneto svetainėje.



Savivaldybės meras 							Darius Jasaitis



























PATVIRTINTA
Neringos savivaldybės tarybos
2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T1-212
(2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-2  redakcija)



Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Paslaugos teikimo vieta
		Neringos gimnazija	Juodkrantės pradinio ir ikimokyklinio ugdymo skyrius
		D. G. Kuverto g. 12	Ievos Kalno g. 9
	1.		Sporto salės nuoma (darbo dienomis iki 22 val., šeštadieniais iki 20 val.)
1.1.	Gimnazijos mokiniams 	Neatlygintinai
1.2.	Neringos jaunimui ir (ar) jų grupėms* (2 kartus per savaitę)	Iki 3 val.	Neatlygintinai
1.3.	Neringos gyventojams ir (ar) jų grupėms	1 val.	5,50	-
1.4.	Kitų Lietuvos Respublikos miestų ir (ar) užsienio šalių gyventojams bei grupėms 	1 val.	15,00	-
1.5.	Sporto klubams (2 kartus per savaitę; iki 2 val.)	1 mėn.	80,00	-
1.6.	Neringos savivaldybės ir (ar) jai pavaldžių įstaigų organizuojamų renginių metu	Neatlygintinai
	2.		Aktų salės nuoma
2.1.	Neringos savivaldybės biudžetinėms įstaigoms ir gyventojams, neįgaliųjų organizacijoms 	1 val.	10,00	5,50
2.2.	Kitiems nuomininkams	1 val.	12,00	10,00
2.3.	Neringos savivaldybei, socialiniams partneriams	Neatlygintinai
	3.		Treniruoklių salės nuoma (darbo dienomis iki 22 val., šeštadieniais iki 20 val.)
3.1.	Abonementas 1 mėn.	(1 asm., iki 2 val.)	1 kart. sav.	10,00	-
3.2.		2 kart. sav.	16,00	-
3.3.		3 kart. sav.	20,00	-
3.4.		4–6 kart. sav.	26,00	-
3.5.	Vienkartinis 1 asm., iki 2 val.	5,00	-
3.6.	Gimnazijos mokiniams, darbuotojams	Neatlygintinai	-
	4.		Mokytojų kambario nuoma
4.1.	Neringos savivaldybės biudžetinėms įstaigoms ir gyventojams, neįgaliųjų organizacijoms,	1 val.	12,00	-
4.2.	Kitiems nuomininkams	1 val.	15,00	-
	5.		Klasių (grupių) patalpų nuoma (sportinei, edukacinei, kultūrinei, meninei veiklai vykdyti)
5.1.	Informacinių technologijų klasė	1 val.	20,00	-
5.2.	Klasė	Veiklai	1 val.	7,00	-
5.3.		Nakvynei (su savo miegmaišiais), ne mažiau kaip 5 asm.	1 asm. 	1 parai		5,00	-
5.4.		Nakvynei (viengulė lova su čiužiniu) ne mažiau kaip dviem parom, ne mažiau kaip 5 asm.	1 asm. 	1 parai	10,00	-
		Nakvynei (viengulė lova su čiužiniu, pagalve, antklode ir patalyne) ne mažiau kaip dviem parom, ne mažiau kaip 5 asm.	1 asm. 	1 parai		15,00	-
5.5.	Grupės patalpos veiklai po 18 val.	1 val.	-	5,50
5.6.	Gyvenamųjų patalpų nuoma 	1 asm. 	1 parai	20,00	-
		darbuotojams 1 mėn.	230,00	
	6.		Sporto žaidimų paslaugos
6.1.	Gimnazijos mokiniams	Neringos savivaldybės bendruomenės nariams	Neatlygintinai 	2 val. kiekvieną dieną  19–21 val.
6.2.	Stalo tenisas	1 val.	4,00	-
6.3.	Lauko sporto aikštelė (krepšinio, futbolo, tinklinio, badmintono) fizinių ir (ar) juridinių asmenų grupėms, kai aikštynu naudojasi asmenų grupė, suderinusi laiką su Gimnazijos administracija**	1 aikšt.	1 val.	6,00	-
	7.		Maitinimo paslaugos
7.1.	Socialiniams partneriams	1 asm.	10,00	Kaina nustatoma pagal gaminamų maisto patiekalų kainą, kurią sudaro tiekiamų produktų kaina, ir pridedant 30 % antkainį***
7.1.1.	Pusryčiai  	2,20	
7.1.2.	Pietūs 	4,50	
7.1.3.	Vakarienė	3,30	
7.2.	Sporto stovyklų dalyviams	1 asm.	12,00	Kaina nustatoma pagal gaminamų maisto patiekalų kainą, kurią sudaro tiekiamų produktų kaina, ir pridedant 40 % antkainį***	-
7.2.1.	Pusryčiai 	3,30		-
7.2.2.	Pietūs 	4,60		-
7.2.3.	Vakarienė	4,10		-
7.3.	Mokiniams ir darbuotojams	1 asm.	Kaina nustatoma pagal gaminamų maisto patiekalų kainą, kurią sudaro tiekiamų produktų kaina


* kai grupėje yra ne mažiau kaip 50% jaunimui priskiriamų asmenų.
** tik birželio, liepos ir rugpjūčio mėn.
*** antkainį sudaro: darbuotojų darbo užmokestis bei komunalinių išlaidų kompensavimas.
___________________________




image1.png





 


 


 


NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA


  


 


 


 


SPRENDIMAS


 


DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GRUODŽIO 20 D.  


SPRENDIMO 


NR. T1


-


212


 


„


DĖL


 


NERINGOS GIMNAZIJOS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ 


KAINŲ NUSTATYMO


“ PAKEITIMO


 


 


2023


 


m. 


vasario 2


 


d. Nr. T1


-


2


 


Neringa


 


 


 


 


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 


išanalizavusi 


Neringos gimnazijos 202


2


 


m. 


gruodžio 9


 


d. raštą Nr. 1.8


-


3S


-


130


, 


Neringos savivaldybės 


taryba 


nusprendžia


 


p


akeisti 


Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų p


aslaugų kain


as


, 


patvirtint


as


 


Neringos 


savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T1


-


212


 


„Dėl Neringos gimnazijos 


teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“


, 


ir išdėstyti 


jas nauja redakcija (pridedama).


 


Skelbti šį sprendimą 


T


eisės aktų 


registre


 


ir Neringos gimnazijos interneto svetainėje


.


 


 


 


 


Savivaldybės meras


 


 


 


 


 


 


 


 


Darius Jasaitis


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 




      NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA          SPRENDIMAS   DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GRUODŽIO 20 D.   SPRENDIMO  NR. T1 - 212   „ DĖL   NERINGOS GIMNAZIJOS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ  KAINŲ NUSTATYMO “ PAKEITIMO     2023   m.  vasario 2   d. Nr. T1 - 2   Neringa         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  išanalizavusi  Neringos gimnazijos 202 2   m.  gruodžio 9   d. raštą Nr. 1.8 - 3S - 130 ,  Neringos savivaldybės  taryba  nusprendžia   p akeisti  Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų p aslaugų kain as ,  patvirtint as   Neringos  savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T1 - 212   „Dėl Neringos gimnazijos  teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ ,  ir išdėstyti  jas nauja redakcija (pridedama).   Skelbti šį sprendimą  T eisės aktų  registre   ir Neringos gimnazijos interneto svetainėje .         Savivaldybės meras                 Darius Jasaitis                                                      

